1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata CP 0006 Doc Mirian

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0194/2018, CONCORRENCIA PUBLICA Nº 0006/2018.

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às onze horas, no setor de
licitações, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação nomeada pelo Prefeito
Municipal Sr. Avelino Menegolla, através do Decreto AM nº 145/2018, de 07 de agosto de
2018, composta pelo presidente Sr. Daniel Strada e secretário Salete de Fatima Kosloski
Lazzari, para darem continuidade a Concorrência Publica nº 0006/2018, de acordo com a
Lei nº 8.666/93, alterações da Lei nº 8.883/94 e Lei nº 9.648/98, cujo objeto é a escolha da
proposta de menor preço por Item para a Contratação de empresa com Permissão para
Exploração remunerada de Espaço Público exclusivo para a divulgação de anúncios de
publicidade através de Totem Digital, autorizado pela lei Municipal nº BLB 3457/2012.,
conforme Edital e seus anexos. Conforme prazo legal estabelecido na Ata de Retificação
dos documentos de habilitação do dia 14/12/2018, o proponente MIRIAN PEREIRA
SIQUEIRA LEITE credenciado como MEI apresentou nesta data a Certidão Negativa de
Débitos Federal VÁLIDA, estando o mesmo HABILITADO para a próxima fase do
certame. Nada mais havendo a tratar o presidente encerra os trabalhos. Eu Salete de
Fatima Kosloski Lazzari, secretariei a sessão e lavrei a presente ata que segue assinada
por mim e pelos demais presentes
Xanxerê-SC, 18 de dezembro de 2018.

Daniel Strada               Salete de F. K. Lazzari
Presidente                                 Secretário